

ON A TOUS DU BIO EN NOUS



LE LOT 2+1
5€
5,68

FOURRÉS CHOCOLAT NOIR BIO BJORG

2 x 225 g + 1 paquet offert - soit
675 g - 8,41 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

BjORG ET COMPAGNIE SAS - 217 Chemin du Grand Rivolet 69260 Saint-Omer-Laval - RCS LYON 402 748 260



3€
L'UNITÉ
2€
2,44
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

JUS DE PRUNEAUX BIO BJORG

750 ml - 3,25 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques et
des prix différents, signalés en magasin ou
sur le drive.



L'UNITÉ
1€
1,85
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ME} À : 0,59€

FLOCONS D'AVOINE BIO COMPLÈTE BJORG

500 g - 3,70 € le kg
Par 2 (1 kg) : 2,44 € au lieu de 3,70 €
2,44 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



3€
L'UNITÉ
2€
2,76
-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

PÂTE À TARTINER SANS HUILE DE PALME BIO ALTER ECO

270 g - 10,22 € le kg



L'UNITÉ
1€
1,99
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ME} À : 0,63€

INFUSION CITRON GINGEMBRE BIO CLIPPER

50 g - 39,80 € le kg
Par 2 (100 g) : 2,62 €
au lieu de 3,98 €
26,20 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des
prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE BON GOÛT DU 100% VÉGÉTAL ET BIO

Des produits bio,

bons et responsables !

Depuis toujours, Bjorg s'engage pour une
alimentation respectueuse de notre terre
et de votre santé. Faites-vous plaisir tout
en consommant mieux !



CLIPPER® NATURAL, FAIR & DELICIOUS™

DES THÉS 100% NATUREL ET BIO

Nous sommes convaincus que chaque tasse de thé que vous buvez nous permet de continuer à protéger la planète et ses habitants. Tous nos produits sont fabriqués avec des ingrédients naturels et nos thés équitables soutiennent plus de 114 000 producteurs dans le monde.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR